PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO ÁRIAS DE MOURA

RUA TENENTE ALMEtDA, 265 - CENTRO - CEP 18.185-000 - TEUFAX 1 5. 3278-9700 - CENTRO - PILAR DO SUL - SP

PORTARIA NO 6523/2019
De 15 de agosto de 2019

www.pilardosul.sp.gov.b

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
MEMBROS PARA COMPOR A
COMISSÃO MUNICIPAL DE PROCESSO
ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR
INSTAURADO PELO DECRETO NO
3.603/2019 E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS"

MARCO AURELIO SOBRES. Prefeito
Municipal de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de duas atribuições legais,

RESOLVE

Art. lo - Ficam nomeados para compor
comissão do Processo Administrativo Disciplinar - PAD, os membros abaixo
relacionados, sob a presidência do primeiro:

- ISABEL TAVARES DE CARVALHO RUGINE
Membro SEDIS
- ANDRÉ DE PAULA GÓES
Membro da SARH
- MARLENE DE CARVALHO GOÊS REABRA
Membro do RH
- OViDiO JOSÉ DE GÓES

RG 27.455.436-7

RG 33.788.638-6

RG 40.833.633-X

Presidente Sindicato
- DIEGO DE OLIVEIRA SANTOS
Membro da SARH

RG 1 3.814.1 17-4

RG 48.1 59.901 -0

Art. 2'- A designação visa apurar fatos
relacionados a conduta de funcionários públicos municipais, conforme denúncia e
relatos do processo administrativo n' 4284/2018, instaurado pelo Decreto de n' 3.603,
de 02 de maio de 2019.

Piar do Sul, 1 5 de agosto de 2019

ARCO AURA.lO SOARES
tefblto Municipal

CAETANO SCADUTO PILHO
igr. de Negócios Jurídicos q Tributários

Registradá e
Prefeitura Municipal de Pilar do güt teta supra.

publicada na Secretaria da

0. ,Q.g 4,
Rafael Bueno Ribeiro

Assistente Administrativo l